第二部
Webで売上拡大！
成功している企業の具体的な運用方法

SEO業者に頼んでも成果が出ない。
Webを活用して売上に繋げたいけど何をして良
いのか分からない。
そのような方にWebサイトで圧倒的成果を出す
企業様の運用秘策を包み隠さずお伝えします。

👉学べるポイント
✓ Web集客に必要な考え方と方法
✓ 反響に繋がるWebサイト設計
✓ 採用力を高めるWebサイト設計

12/2 14:00 - 16:00(木)

『北海道企業』の

3つの極意
Webで売上拡大!
具体的な方法解説

超成長曲線を描く！

第一部
超成長曲線を描く！
『北海道企業』の3つの極意

この度の新型コロナの影響は都市部とは異なる様
相・現実が地方企業にはあります。
その中でも「超」成長を手にしている北海道企業の
共通事項からこれからの闘い方を公開します。

👉学べるポイント
✓ コロナ禍でも業績を上げる組織

✓ 「資金」の残し方、増やし方

✓ 生産性改善のラストチャンス

NBCコンサルタンツ株式会社
札幌支社 支社長 福田 雅弘

株式会社From North
代表取締役 折内 大輔

ご参加
対象者

ZOOM
配信のみ

FAXでのお申込みの場合、下記ご記入の上、右記の電話番号にFAXをお願いいたします。

会社名 ご住所

ご出席者名 役職

TEL/FAX E-mail